

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
(Nazwa i adres wykonawcy)

\_\_\_\_\_, dnia \_\_\_\_\_

## KOSZTORYS INWESTORSKI

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Gniewkowo**

**88-140 Gniewkowo; Dworcowa;10**

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniewkowo w roku 2026” na pakiet: 2-Zajezerze, tego zamówienia:

## Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 925,00	40,87	160 414,75	8	12 833,18	173 247,93

## Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	804,00	98,05	78 832,20	8	6 306,58	85 138,78

## Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 178,00	200,55	436 797,90	8	34 943,83	471 741,73

## Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	60,00	108,49	6 509,40	8	520,75	7 030,15

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	4,92	3 055,63	15 033,70	8	1 202,70	16 236,40
6	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	68,00	77,05	5 239,40	8	419,15	5 658,55
7	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,88	941,91	828,88	8	66,31	895,19
8	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	126,99	1 148,37	145 831,51	8	11 666,52	157 498,03
9	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	12,00	1 336,75	16 041,00	8	1 283,28	17 324,28
10	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	139,91	36,68	5 131,90	8	410,55	5 542,45

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
11	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	5,00	1 019,20	5 096,00	8	407,68	5 503,68
12	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	4,00	1 768,00	7 072,00	8	565,76	7 637,76
13	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	2,00	2 834,00	5 668,00	8	453,44	6 121,44
14	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	3,27	1 148,06	3 754,16	8	300,33	4 054,49
15	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	6,03	1 093,99	6 596,76	8	527,74	7 124,50
16	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	29,19	769,90	22 473,38	8	1 797,87	24 271,25
17	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	10,49	680,59	7 139,39	23	1 642,06	8 781,45
18	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	9,47	187,55	1 776,10	23	408,50	2 184,60
19	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	16,00	100,00	1 600,00	23	368,00	1 968,00
20	158	PUŁ-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	82,00	13,78	1 129,96	8	90,40	1 220,36
21	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściole metodą dwóch drzew próbnych	SZT	18,00	177,10	3 187,80	8	255,02	3 442,82
22	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	10,00	11,00	110,00	8	8,80	118,80
23	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	138,00	11,00	1 518,00	8	121,44	1 639,44
24	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	264,00	55,00	14 520,00	8	1 161,60	15 681,60
25	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	5,00	55,00	275,00	23	63,25	338,25
26	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	10,00	81,00	810,00	8	64,80	874,80
27	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	8,00	65,00	520,00	8	41,60	561,60
28	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	5,00	280,00	1 400,00	8	112,00	1 512,00
29	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	5,00	162,00	810,00	8	64,80	874,80
30	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	37,00	120,00	4 440,00	8	355,20	4 795,20
31	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	6,00	120,00	720,00	23	165,60	885,60

Cena łączna netto w PLN	961 277,19
Cena łączna brutto w PLN	1 039 905,93

---

(podpis)